



ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN

No. EXPEDIENTE

AGN-DAF-CM-2018-0010

No. DOCUMENTO

091

19 de abril de 2018

Página 1 de 1

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud:

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE COMPUTADORAS, MONITORES Y LAPTOPS**Planificada: **Si****Detalle pedido**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1		COMPUTADORAS CASE TIPO SFF MEMORIA RAM: 8gb 2400 MHZ DDR4 PROCESADOR INTEL i5-7500 (3.6 GhZ) WINDOWS 10 PRO 64 bit DISCO DURA 3.5 500gb 7200 RPM 8X DVD +/- RW 9.5 mm OPTICAL DRIVE PUERTOS HDMI, DISPLAY PORT, VGA, RJ45 MOUSE Y TECLADO LICENCIA DE MICROSOFT OFFICE 2016	UN	4	40,000	160,000
2		MONITORES PUERTO HDMI, DISPLAY PORT CON SU CABLE HDMI O DISPLAY PORT	UN	4	10,000	40,000
3		LAPTOP DE 15 PULGADAS PROCESADOR INTEL i5-7300 (2.6 GhZ) MEMORIA RAM: 4gb DISCO DURO 500 gb PUERTOS HDMI, RJ45, USB 3.0 WINDOWS 10 PRO LICENCIA DE MICROSOFT OFFICE HOME AND BUSSINES 2016 BULTO	UN	2	37,500	75,000.00
					<b>Total:</b>	<b>275,000.00</b>

Julio Antonio Morel Clase

**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.**NOTA IMPORTANTE AL PRESENTAR LA PROPUESTA, INDICAR:**

-Tiempo de entrega -Condiciones o términos de pago



ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN

No. EXPEDIENTE

AGN-DAF-CM-2018-0012

No. DOCUMENTO

100

26 de abril de 2018

Página 1 de 1

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud:

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE CAJAS NORMALIZADAS TIPO GAVETA**Rubro: [Click here to enter text.](#)Planificada: **Si****Detalle pedido**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1		CAJAS NORMALIZADAS TIPO GAVETA PARA ARCHIVAR DOCUMENTOS	UN	1000	250	250,000
					Total:	250,000.00

Julio Antonio Morel Clase

**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.



ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN

No. EXPEDIENTE

AGN-DAF-CM-2018-0013

No. DOCUMENTO

103

07 de mayo de 2018

## SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud:

Objeto de la compra: **ADQUISICION MATERIALES PARA READECUACION OFICINAS**Rubro: **30160000-31160000-31210000**Planificada: **No**

## Detalle pedido

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1		PLANCHA DE YESO DE 4X4 DE ½"	UN	160		
		PARALES DE 1 5/8 C-25	UN	350		
		DURMIENTE DE 1 5/8 X 10' C-25	UN	450		
		CUBO DE MASILLA DE 5 GALONES	UN	45		
		CLAVOS DE YESO DE 1 ¼"	UN	500		
		FULMINANTES VERDE C-22	UN	500		
		TORNILLO DE PLANCHA No.6 de 1 ¼"	CAJA	20		
		TORNILLO ESTRUCTURA No.7 de 7/16	CAJA	20		
		ESQUINERO METALICO DE 1 ¼X10'	UN	190		
		ROLLO DE CINTA DE 250'	UN	25		
		CINTA DE FIBRA 300'X2"	UN	5		
		PLANCHA DE PLAFON MINERAL 2x2	UN	485		
		MADERA DE PINO BRUTO TRATADO 1x2x7	UN	20		
		MAINT TEE DE 2"	UN	420		
		CROSS TEE DE 4"	UN	420		
		ANGULAR DE 10'	UN	180		
		CUBETA DE PINTURA SEMIGLOSS COLOR BLANCO HUESO	UN	12		
		VIDRIO DE 3/8 DE 1.75 X 1.00	UN	1		
		PUERTA DE POLIMETAL DE 1.00 M X 2.10M	UN	12		
		LLAVIN CON LLAVE	UN	12		
					Total:	

Julio Antonio Morel Clase

---

**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**



ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN

No. EXPEDIENTE

AGN-DAF-CM-2018-0009

No. DOCUMENTO

090

18 de abril de 2018

Página 1 de 1

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud:

Objeto de la compra: **ADQUISICION PAPEL TENGUCHO, KOZO Y OPALINA**Rubro: [Click here to enter text.](#)Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1		PAPEL TENGUCHO 5g 26" X 38"	PLIEGO	700	450	315,000
2		PAPEL KOZO COLORED 19.5" X 38 X 60m	ROLLO	2	60,500	121,000
					Total:	436,000.00

NOTA IMPORTANTE QUE DEBE INDICAR SU PROPUESTA:

- Tiempo de entrega
- Condiciones o términos de pago

Julio Antonio Morel Clase

**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.